
Uchwała Nr 1039/63/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przyznania limitu środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego  

dla samorządu powiatu szydłowieckiego przeznaczonych na finansowanie działań  

na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2015  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 2a i art. 109  

ust. 2j ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 149 i 357) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dla samorządu powiatu szydłowieckiego na rok 2015 limit środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego na działania na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawców, o których mowa w art. 69a ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.  

2. Limit środków, o którym mowa w ust. 1, określono na podstawie zapotrzebowania 

zgłoszonego przez samorząd powiatu szydłowieckiego – Powiatowy Urząd Pracy  

w Szydłowcu w ramach limitu przyznanego na 2015 r. przez Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej dla Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

3. Limit środków, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Marszałek Województwa Mazowieckiego przekaże ministrowi właściwemu do spraw pracy 

pisemną informację o wysokości kwoty środków, jaka może być wydatkowana  

przez powiatowy urząd pracy w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, o 

którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 z 2014 r. poz. 379  

i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045. 


